Archiepiscopo, qui in hoc Augusti Sacramenti apparando triumpho tam 

diu amanterque elaboravit, tum etiam ecclesiasticis laicisque viris, qui 

eidem laborum socii adfuerunt, et iis omnibus qui Conventum Eucharisti

cum celebraturi sunt, uberrimorum auspicem fructuum paternaeque bene

volentiae Nostrae testem apostolicam benedictionem ex animo impertimus. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die xv mensis Augusti anno 

MDCCCCXXVII , Pontificatus Nostri sexto. 

PIUS PP. X I 
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III 

AD EMUM P. D. CAIETANUM PROTODIACONUM S. AGATHAE S.R.E. CARD. BISLETI 

SACRAE CONGREGATIONI DE SEMINARIIS STUDIORUMQUE UNIVERSITATI

BUS PRAEFECTUM: DE SEMINARIO MAIORE SARDINIAE PROPE KULARIM 

AUSPICANDO. 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Quas 

prope oppidum Sardiniae Kularim, amoenissimo quidem et saluberrimo 

loco, e solo aedes excitari iussimus ad usum Seminarii maioris, clericis 

scilicet e tota insula ad sacras disciplinas communiter instituendis, eas, 

iam nunc absolutas, proxime dedicatum iri, summopere laetamur. Causa 

equidem Episcoporum illorum laetamur, qui primos consilii Nostri fructus 

primi delibaturi sunt; at vero Nostrum longe maior subit delectatio animum 

cum cogitamus, Dei benignitate Nobis datum, ut undecim Sardiniae dioe

cesibus, Seminario illo condendo, non profecto caducas ac speciosas, sed 

perpetuo mansuras, sed veras solidasque impertiremus utilitates. Etenim, 

ut nonnulla attingamus, ratiocinando experiundoque est cognitum, si 

unum aliquod e pluribus conlegium coaluerit, cum copiosiores instituto 

sospitando facultates suppetere, tum, imminuto moderatorum domorum

que numero, aptiores deligi posse et praesides et pietatis ceterarumque 

disciplinarum magistros, tum etiam sanctam optimarum laudum aemula

tionem in iuvenilibus animis facilius excitari. Huc praeterea accedit, 

quod, si quae inter varios eiusdem regionis populos contentiones ardeant 

ac simultates, si qua asperior exsistat ingeniorum dissimilitudo, iam, 

ob diuturnitatem convictus perpetuamque caritatis exercitationem, iis 

ipsis fraterne facientibus, qui patres ac magistri eorum populorum brevi 

futuri sunt, concordiae passim conciliandae consultum haud mediocriter 

erit. In Seminario igitur, prope Kularim canonice constituto, cum sacer

dotalium virtutum, tum multiplicis doctrinae semina crescant ac vigeant, 

auctore Christo Iesu, ab cuius Corde Sacratissimo ipsum nuncupari volui

mus; atque utinam Redemptoris amantissimi caritate Sardinia omnis, 

perinde ac clerici sui, incendatur atque aestuet. Interea placet, te, dilecte 

fili Noster, qui, Congregationis Seminariis regundis Praefectus, Nostri 

effector consilii fuisti praecipuus, illuc Legatum Nostrum dimittere, ut 

novum Seminarium, quandoquidem Nostram personam geres, veluti No

bis praesentibus dedicetur; fiet ita, insulam ut omnes intellegant, quantum 

ACTA, vol. XIX, n. 10. — 3-10-927. 24 
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spei atque exspeetationis in eo sacrae iuventutis domicilio, ad religiosam 

civilemque Sardiniae prosperitatem, collocemus. Esto autem caelestium 

auspex munerum, paternaeque benevolentiae Nostrae testis, apostolica 

benedictio, quam tibi, dilecte fili Noster, dioecesium illarum Pastoribus, 

itemque Seminarii moderatoribus, magistris atque alumnis, ex animo 

impertimus. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die x v i mensis Septembris 

anno MDCCCCXXVII , Pontificatus Nostri sexto. 

PIUS PP . X I 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

D E C R E T U M 

DAMNATUR OPUS, « " L'ACTION FRANÇAISE ,, ET LE VATICAN » 

Cum ad hanc Supremam Sacram Congregationem Sancti Officii dela

tum fuerit opus, cui titulus, Les pièces aV'un procès — « "V Action Fran-; 

çaise,, et le Vatican » — Préface de Charles Maurras et Léon Daudet, iussu 

Ssmi D. N. Pii Papae XI hoc praesenti decreto idem opus proscribitur, 

damnatur atque in Indicem librorum prohibitorum inseritur. 

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 19 Septembris 1927. 

Aloisius Castellano, Supremae S. C. S. Officii Notarius. 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

I 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Ssmus Dnus Noster Pius divina Providentia Pp. X I , decretis Sacrae 

Congregationis Consistorialis, has quae sequuntur Ecclesias de proprio 

singulas Pastore providit, nimirum: 

30 Iulii 1927. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Pelusitanae prae

fecit R. P. D, Placidum Angelum Rey-Lemos, hactenus Episcopum 

Lucensem. 

13 Augusti. — Cathedrali Ecclesiae Neritonensi, cum Ecclesia cathe

drali Gallipolitana ad personam unitae, R. P. D. Caietanum Müller, 

Episcopum Gallipolitanum, qui posthac Episcopus Gallipolitanus et Neri-

tonensis appellabitur. 

— Cathedrali Ecclesiae Policastrensi, cum Ecclesia cathedrali Capu-

taquensi-Vallensi ad, personam unitae, R. P. D. Franciscum Cammarota, 

Episcopum Caputaquensem-Vallensem, qui posthac Episcopus Caputa-